VX 61'-6. Egidius (Romanus) de predestinatione. Post distinctionem capitulorum x hec dicta sufficient.

VX 66-70. Richardus (a s. Victore) de sacramentis. Misereator et misericors dominus x ibi nutrimentum.

VX 70'-74' Richardus super canonem misse. In virtute s. crucis x non differentia est.

VX 74'-8. Bernardus de septem horis canonicis. Species in die x regnat in sec. sec.

VX 78-82. Liber b. Augustini super dolore b. Marie V ... aliter de planctu V. M. Omnis, qui x per omnia sec. sec.

VX 82-90. Augustinus de b. V. Marie nativitate. Excellenciam x per finita sec. sec.

VX 90-1. Sermo Augustini de Ysaac et coniunccione Rebecce. Ysaac x procedit ad exercicium.

VX93-8. Epistola Augustini ad Jeronimum. Deum nostrum x posse liberari.

VX 98-101'. Týž témuž de eo, quod scriptum est: qui totam legem servaverit.

VX 101'-13. Liber Augustini ad Consentinum contra mendacium. Multa michi legenda x veniremus.

VX 113-14'. Sermones de corpore Christi. Paratum panem ... Mirabilis deus x in affectu percipiendi non est.

Dále na texty:

VX 114'-16. Rex Asuerus ... fecit grande convivium ... Circa hoc convivium x plantabis etc.

VX 116-7'. Convenientibus vobis ... Tria sunt x calix est indignacionis.

VX 118-156. Tractatus de penitencia et confessione fr. Johannis Rigaudi. Eminentis devocionis ... Berengario x ad quem recurritur.

VX 156'-7. Aliqui casus in missa.

VX III. 157'-81. Super canonem misse. Osculetur me etc. Ad honorem x donec inseratur etc.

VX 181'-2'. Multiplex utilitas audire missam devote. Quam malum est missam celebrare in peccato mortali.

VX 183-201' List utrakvistickému kazateli Eloquenti viro. Hardt III, 339-91. Viz č. 3241.

VX 201'-2'. De heresi. Dubitatur, quid sit hereticus. De predicatoribus. Signa missi a deo.

VX 203-4. Marie Magdalene. Rogabat Jesum ... Gregorius x a sordibus suis.

PX f. 204 kázání na slova Pax vobis. kazatel vítá "vos dilectos nobis in Cristo de regno Boemie... aliquantulum discrepantes" jmenem "s. concil. gener. ... in Basilee civitate legitime congreg." Fl.

VX 204-5'. Sermo pulcher propace. In nomine ... Duo sunt x per omnia sec. sec.

VX 206-8. (Šť. Páleč de ecclesia.) Quia in equivocacione x cum immitibus. Vyd. Sedlák v příloze »Hlídky« 1911, 97-106.

VX 208-10. Theologické výpisky a zlomky kázání.

VX 210'-11'. Epistola b. Bernardi ad Romanos Nobilibus x universe urbi.

VX 211'-13'. Meditacio b. Bernardi super Salve regina. Ad salutandam x predilectis.

VX 214-31'. Soliloquium Augustini. Cognoscam te x canos meos.